
VA&#39;
lll|l||||l|l||lll|ljl|lllclljllll||levidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 238/2017/18/196/D2 Hmnlmesame/ LP

Dodatek Č. 2

evidenční Číslo smlouvy Up&amp;Up production s.r.o.:

&#39;ł
95!&quot;

Řízení letového provozu

České republiky

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Vytvoření náborového videa pro pozici řídící

letového provozu, mediální kampaň“ č. smlouvy objednatele: 23812017/IS/196

ze dne 22. 08. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 6. 11. 2017

(dále jen „dodatek č. 2&quot;)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

IČO: 497 10 371

skupinové DIČ 02699004742

bankovní spojení: XXXX XXXXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel“)

a

Up&amp;Up production s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, Praha 1, 110 00

zastoupený: XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX

IČO: 05339227

DIČ: czo5339227

bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 262145

(dále jen „zhotovite|“),

(objednatel a zhotovitel rovněž jako „smluvní strany“)



 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 238/2017/lS/196/D2

evidenční číslo smlouvy Up&amp;Up s.r.0.: Dodatel č. 2

2. Předmět dodatku č. 2

2.1

2.2

3.1

3.1.1.

Smluvní strany uzavřely dne 22. 08. 2017 smlouvu o dílo „Vytvoření náborového videa pro

pozici řídící letového provozu, mediální kampaň“ (dále jen „smlouva&quot;).

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2, jehož předmětem jsou vícepráce spojené
s úpravou videí, navazujících materiálů a dalších specifických úprav nutných pro jejich další

použití v rámci náborových kampaní, souhrnný popis víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto

dodatku Č. 2.

Změna smlouvy

Tímto dodatkem č. 2 se mění:

Či. 3 Předmět smlouvy

Odst. 3.1 smlouvy se doplňuje o následující dva body:

d) Náborové video ŘLP - vícepráce - část A, dle přílohy č. 1 dodatku č. 2 e) Náborové video

RLP - vícepráce - část B, dle přílohy č. idodatku č. 2

takže odst. 3.1 smlouvy zní následovně:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele vytvořit dílo pod názvem „Vytvoření náborového videa pro pozici
řídící letového provozu, mediální kampaň“.

Jedná se o:

Část 1.: a) Návrh, prezentace a následné zpracování/ vytvoření hlavního a vedlejšího
náborového videa (videí) propagujícího pozici řídícího letového provozu.

Část 2.: b) Zpracování návrhu mediální kampaně na sociálních sítích pro natočené video a její
následná realizace.

c) Zpracování návrhu mediální komunikace přes další typy mediálních kanálů a zpracování
kalkulace odhadu souvisejících nákladů.

Videa a návrhy budou zpracovány v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 1 této

smlouvy

Část 3.: d) Náborové video ŘLP - vícepráce - část A, dle přílohy č. 1 dodatku č. 2

3.1.2.

Část 4.: e) Náborové video ŘLP ~ vícepráce - část B, dle přílohy č.1 dodatku č. 2

(dále jen „dílo“).&quot;Č|. 5 Cena a platební podmínky

3.1.2.1 V odst. 5.1 smlouvy se mění celková dohodnutí cena díla

z 632 500,- Kč bez DPH (slovy: šest set třicet dva tisíc pět set korun Českých)

na

866 500,- Kč bez DPH

(slovy: osm set šedesát šest tisíc pět set korun českých),

takže odst. 5.1 smlouvy zní následovně:

 

Stránka 2 z 4

 



 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 238/2017/IS/196/D2

evidenční číslo smlouvy Up&amp;Up sro.: Dodatel č. 2

„5.1 Cena díla dodaného řádně a včas podle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnuté

cena díla, které je specifikováno v čl. 3 této smlouvy, je sjednána jako cena maximální a činí:

866 500,- Kč bez DPH

(slovy: osm set šedesát šest tisíc pět set korun českých)

Celkový rozpis ceny je uveden v příloze č. 1 smlouvy a v příloze č. 1 dodatku č. 2.&quot;

3.1.2.2 Odst. 5.3 smlouvy se mění tak, že dílo bude uskutečněno ve čtyřech Částech,
a proto se do odst. 5.3 smlouvy doplňuje o

část 3.: Náborové video ŘLP - vícepráce - část A část 3 X XXXXXXXXX XX

část 4.: Náborové video ŘLP - vícepráce - část B část 4 - XXXXXXXX XXX

takže odst. 5.3 smlouvy zní následovně:

„5.3 Platby objednatele budou uskutečněny ve Čtyřech částech na základě vystavených faktur-

daňových dokladů zhotovitelem (dále jen „faktura“) po předání příslušné části díla.

První faktura bude zhotovitelem vystavena po předání Části 1. díla a její součástí bude kopie
protokolu o řádném předání a převzetí první části díla, podepsaného oběma smluvními

stranami.

Druhá faktura bude zhotovitelem vystavena po předání Části 2. díla a její součástí bude kopie
protokolu o řádném předání a převzetí druhé části díla, podepsaného oběma smluvními

stranami.

Třetí faktura bude zhotovitelem vystavena po předání Části 3. díla a její součástí bude kopie protokolu
0 řádném předání a převzetí třetí části díla, podepsaného oběma smluvními stranami.

Čtvrtá faktura bude zhotovitelem vystavena po předání Části 4. díla a její součástí bude kopie

3.1.3.

protokolu o řádném předání a převzetí čtvrté části díla, podepsaného oběma smluvními

stranami.

Splatnost faktur je stanovena do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího obdržení

objednatelem. Faktury - daňové doklady musí splňovat náležitosti dané zákonem o DPH, jinak
bude zhotoviteli vrácena.“

ČI. 6 Termín plnění

3.1.3.1 V odst. 6.1 smlouvy se doplňuje termín plnění třetí a čtvrté části díla, takže odst. 6.1

smlouvy zní následovně:

„Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo uvedené vodst. 3.1 této

smlouvy ve čtyřech částech, a to

Část 1. do 30. 11. 2017, současně s protokolem o řádném předání a převzetí první části díla.

Část 2. dle požadavků zadavatele, nejpozději zrealizováno do 30. 9. 2018. současně

s protokolem o řádném předání a převzetí druhé části díla.

Část 3. do 28. 02. 2018 současně s protokolem o řádném předání a převzetí třetí Části dila.

Část 4. do 30. 09. 2018 současně s protokolem o řádném předání a převzetí Čtvrté části díla.

P0 předání a převzetí všech čtyř protokolů o řádném předání a převzetí díla je celé dílo

specifikované v odst. 3.1 smlouvy předáno a převzato.
“

 

Stránka 3 z 4

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 238/2017/18/196/D2

evidenční číslo smlouvy Up&amp;Up s.r.0.: Dodatel Č. 2

4. Závěrečná ustanovení

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

V Jenči dne:

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy a byl vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž

každá smluvní strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Uveřejňování

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona

číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere

dále na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č.106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je povinen poskytnout
informace podle tohoto zákona. Při uveřejnění této smlouvy v registru smluv budou v jejím textu

znečitelněny zejména tyto údaje: jméno osoby objednatele oprávněné kjednání ve věcech

technických, bankovní spojení zhotovitele, podpisy na smlouvě a dále obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku specifikované v odst. 4.5tohoto dodatku č. 2.

Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku je obchodním tajemstvím informace o jednotkových cenách

uvedených v odst. 3.1.2.2 tohoto dodatku Č. 2 a v příloze Č. 1 tohoto dodatku č. 2 „Náborové
video vícepráce - kalkulace“, a proto nebudou tyto informace uveřejněny, ani poskytnuty podle
odst. 4.4tohoto dodatku č. 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je následující příloha:

Příloha č. 1 dodatku č. 2: Náborové video vícepráce - kalkulace.

0 7 -03- 2018

X

X XXX Řízení letového provozu

X X 14 České republiky, státní&#39; podnik

XXXX Navigační787
XXXXXXXXXX 252 61 Jeneč ,

Česká republika

XXXX XXXXXXXX XXXX Ičo:49710371, DIČ:C249710371

XXXXXXX XXXX XXXX DIČ skupinové proúčelyDPH: 02599004742

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

X

XXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXX

XXXXXXXX
Up&amp;Up production s.r.o.

 

Stránka 4 z 4


